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Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica
 

Cena: 4,28 zł

Opis słownikowy

Marka Ekamedica

Postać sok

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Likopen, Pomidor, Potas

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Pomidor likopen potas – suplement diety wyprodukowany z soku pomidorowego, naturalnego likopenu i potasu. Pasteryzowany.
Produkt bez dodatki soli.

Skład Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

sok pomidorowy z zagęszczonego soku pomidorowego (99%), potas (glukonian potasu), ekstrakt z pomidora (Lycopersicon
esculentum), w tym naturalny likopen.

Zmętnienie i osad na dnie butelki są zjawiskiem naturalnym. Zawiera potas, który pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi oraz
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i układu nerwowego. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia
mają istotne znaczenie.

Zawartość w porcji dziennej (300 ml)
Ekstrakt z pomidora / 150 mg
w tym naturalny likopen 5% / 7,5 mg
Potas / 500 mg (25% RWS*)
*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
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Działanie Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Zawarty w produkcie POTAS:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi

Wskazania Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Sok przeznaczony do codziennego uzupełnienia zdrowego trybu życia.

Dawkowanie Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Jedna butelka (300 ml) dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Osad pochodzenia naturalnego.

Przeciwwskazania Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Sok 100% pomidor likopen potas, 300 ml EkaMedica

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, chronić przed światłem. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 48
godzin. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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